CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số:  05 /CĐĐHQGHN
v/v đăng ký nhà ở cho công chức, viên chức và người lao động của Đại học Quốc gia Hà Nội
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30  tháng 01 năm 2015

Kính gửi: Chủ tịch Công đoàn các đơn vị

Thực hiện Kết luận số 215- KL/ĐU ngày 25 tháng 11 năm 2014 của Ban Thường vụ Đảng ủy Đại học Quốc gia Hà Nội về việc giao Ban Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội phối hợp với Công đoàn Đại học Quốc gia Hà Nội triển khai chủ trương về phát triển nhà ở cho công chức, viên chức và người lao động của Đại học Quốc gia Hà Nội; Quyết định số 5110-QĐ/ĐHQGHN, ngày 25 tháng 12 năm 2014 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về việc thành lập Tổ công tác phát triển nhà ở nói trên, Công đoàn Đại học Quốc gia Hà Nội đề nghị Chủ tịch công đoàn các đơn vị triển khai các công việc sau:
· Tuyên truyền, phổ biến và cung cấp thông tin về Dự án nhà ở theo hồ sơ của Tổ công tác cung cấp (mỗi đơn vị 1 bộ);
· Tổ chức cho công chức, viên chức và người lao động đăng ký (theo Đơn gửi kèm);
· Lập danh sách (có xác nhận của Chủ tịch, Phó Chủ tịch công đoàn) cùng Đơn đăng ký, chuyển về Văn phòng Công đoàn Đại học Quốc gia Hà Nội trước ngày 28 tháng 2 năm 2015; gửi bản mềm theo địa chỉ: vpcd@vnu.edu.vn.
Đây là chủ trương đúng đắn, quan trọng của Đại học Quốc gia Hà Nội. Đề nghị Chủ tịch Công đoàn các đơn vị quan tâm, chỉ đạo thực hiện đúng nội dung và tiến độ nêu trên./.

Nơi gửi:
· Ban Giám đốc (để báo cáo);
· Tổ công tác (để phối hợp);
· Công đoàn các đơn vị (để thực hiện)
	Tm. ban th­êng vô
Chñ tÞch

Đã ký

Đinh Văn Hường